
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/437/2024 

Rady Gminy Czernikowo 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Wykaz inwestycji na 2024 rok 

Źródła finansowania  

Lp Nazwa zadania Wartość Planowan
e nakłady Budżet 

gminy 
Dotacje 
Środki 
Pomoc. 

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg 

nadwyż
ka 

budżeto
wa 

Kredyty, 
obligacje  

Wpłaty 
mieszkańców 

Fundusz 
sołecki 

Inne 
środki  

1 

Inwestycje w ramach podpisanych 
porozumień 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 2132C Sitno-Działyń-Mazowsze-
Czernikowo, km 7+920 oraz 8+950 w m. 
Kijaszkowo i Mazowsze 

350.000 350.000     350.000    60014.6300 
350.000 zł 

2 
Modernizacja oświetlenia sal 
gimnastycznych szkół podstawowych na 
terenie gminy Czernikowo – oświetlenie 
energooszczędne  

52.732 17.566 17.566        80101.6050 

3 
Przebudowa i rozbudowa strategicznych dla 
rozwoju dróg gminnych na terenie gminy 
Czernikowo  

6.314.680 6.314.680  5.998.946   315.734    
60016.6370 

5.998.946 
60016.6050 

315.734 

4 
Przebudowa drogi gminnej w obrębie 
Osówka oraz Skwirynowo o znaczeniu 
strategicznym i kluczowym dla rozwoju 
gminy Czernikowo 

4.921.358 4.921.358  1.999.750 2.846.358  75.250    

60016.63701
.999.750 

60016.6050 
2.846.358 

60016.6050 
75.250 

5 
Przebudowa przejść dla pieszych na ul Góry 
oraz na ul. M. Reja w miejscowości 
Czernikowo wraz z obszarem oddziaływania  

1.509.576 1.509.576  1.092.576   417.000    60016.6050 

6 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z modernizacją systemu gospodarki wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Czernikowo   

1.611.943 1.611.943  1.269.895   342.048    
01044.6057 

1.269.895 
01044.6050 

342.048 

7 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Czernikowo – etap III 700.958 700.958  700.958       

90015.6057 
575.558 

90015.6370 
125.400 

8 Budowa instalacji fotowoltaicznej w 
budynkach użyteczności publicznej na 1.132.334 1.132.334  1.088.954   43.380    70005.6057 

1.088.954 
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terenie Gminy Czernikowo 700056050 
43.380 

9 Opracowanie projektów – dokumentacja 
techniczna  100.000 100.000     100.000    

01043.6050 
50.000 

90095.6050 
50.000 

10 
Prace budowlane, konserwatorskie i 
restauratorskie przy drewnianej chacie 
kantora we Włęczu etap VI 

735.000 243.000  218.000   25.000    92120.6580 
243.000 

11 Budowa dróg gminnych w technologii 
kostki brukowej  545.000 545.000 413.000    132.000    60016.6050 

12 Zakup działki pod plac zabaw Czernikówko 
Wały  90.000 30.000     30.000    92195.6060 

13 Zakup działki na potrzeby Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej  135.000 85.000     85.000    70005.6060 

14 Cyberbezpieczna gmina Czernikowo  731.300 731.300  731.300       
75023.6057 

592.353  
75023.6059 

138.947  

15 Budowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Steklin  2.990.000 2.990.000  2.930.200   59.800    

01044.6370 
2.930.200 

01044.60505
9.800 

16 Renowacja dachu kościoła św Marcina w 
Mazowszu  402.000 402.000  393.960   8.040    92120.6570 

402.000 
17 Prace konserwatorskie kościoła św 

Bartłomieja Apostoła w Czernikowie  250.000 250.000  245.000   5.000    92120.6570 
250.000 

18 
Restauracja dachu zabytkowego budynku 
byłej szkoły i mieszczącej się w nim kaplicy 
filialnej rzymskokatolickiej parafii w 
miejscowości Osówka  

300.000 300.000  294.000   6.000    92120.6580 

19 Utworzenie Dziennego Domu Senior+  w 
Osówce 881.215 881.215  881.215       

85295.6057 
481.215 

85295.6050 
400.000 

 20 
Prace konserwatorskie kościoła pw. Św. 
Bartłomieja Apostoła w Czernikowie – etap 
II 

100.000 100.000  98.000   2.000    92120.6570 

21 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Komisariatu Policji w Dobrzejewicach  70.000 70.000 70.000        85454.4170 

22 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Osówka  60.000 60.000 50.000      10.000  

75412.6230  
50.000 

75495.6230 
 Razem 23.983.096 23.345.930 550.566 17.942.754 2.846.358  1.996.252  10.000   
             

 
Budowa mieszkań na terenie Gminy 
Czernikowo - objęcie udziałów  SIM 
Północne Mazowsze  

 9.108.518          
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